

# KOULUNKÄYNNIN JA AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINNAN OHJAAJA

## Kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinto, 150 osp

"Jotta ihmisen voi onnistua ohjaamaan tiettyyn paikkaan, on hänet ensin löydettävä sieltä, missä hän on ."

Koulunkäynnin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjauksen ammattitutkinto uudistuu 1.1.2019 alkaen Kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinnoksi, jonka laajuus on 150 osaamispistettä (osp). Kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinnossa on valittavana monia eri osaamisaloja, joista me tarjoamme koulunkäynnin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjauksen osaamisalaa sekä ohjauksen osaamisalaa.

Tutustu tutkinnon perusteisiin ja pohdi, olisiko kasvatus ja ohjaus sinun alaasi!

<https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/esitys/5116903/reformi/tiedot>

## Opiskelijaksi ottamisen edellytykset

[SORA-lainsäädäntö](#) koskee tätä koulutusta.

## Hinta

Tutkintokoulutuksen opiskelijamaksu on 280 €. Oppisopimuskoulutus on sinulle maksutonta. Henkilö, jolla on laaja ja monipuolinen ammatillinen osaaminen, voi osoittaa osaamistaan suoraan näytöissä ilman tutkintokoulutukseen osallistumista á 70 € / tutkinnonosa.

## Opiskeluaika

Sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämisen suunnitelma (HOKS). Suunnitelmassa huomioidaan aiempi koulutuksessa, työssä tai harrastuksessa hankittu alan osaaminen ja suunnitellaan yhdessä opintojesi kesto. Keskimääräinen opiskeluaika on noin 1,5 vuotta.

## Tutkintokoulutus

Opiskelusi on tutkintotavoitteista, päätoimista tai sivutoimista. Osaamista hankit pääosin työelämässä, koulutus- tai oppisopimuksella työpaikalla järjestettävässä koulutuksessa. Työelämässä tapahtuvaa oppimistasi tukevat aikuiskoulutuskeskuksella saamasi lähiopetus ja itsenäinen opiskelusi It's Learning verkko-oppimisympäristössä.

## Korttikoulutukset

Tutkintokoulutukseesi sisältyvät korttikoulutukset EA1, Hygieniapassi ja MtEA1.

## Tutkinto

Osaamisesi osoitat näyttöinä työelämässä.

## Hakeutuminen

Koulutukseen on jatkuva haku. Tervetuloa hakeutumaan [täältä!](#)

Otamme yhteyttä sinuun hakulomakkeen saapumisen jälkeen ja kutsumme sinut haastatteluun. Tiedotamme sinua

# KOULUNKÄYNNIN JA AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINNAN OHJAAJA

opiskelupaikan saamisesta henkilökohtaisesti.

## Lisätietoja

kouluttaja Sari Laiho  
[sari.laiho@kvlakk.fi](mailto:sari.laiho@kvlakk.fi)